
 
Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti 
Risorse Naturali e Ambiente 
Campus di Agripolis - Viale dell’Università 16 
35020 Legnaro (Padova) – Italia 

                                                      CF 80006480281 
                                                      dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 

Fondi PNRR CN2 Agritech – Missione 4, Componente 2, 
 Investimento 1.4, Avviso Centri Nazionali  

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 
 Progetto: National Research Centre for Agricultural Technologies - Agritech 

(Spoke 2 “Crop Health: a multidisciplinary system approach to reduce the 
use of agrochemicals”) 

 
Legnaro,  
Rep. n. 276/2024 
Prot. n. 3795 del 29/07/2024 
Anno 2024 Tit. III Cl. 13 Fasc. 83 
All. n. 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e 
Ambiente - DAFNAE –vincitore Navaprakaash Velusamy 
                                                       

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente – DAFNAE il 
05.07.2024 relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Indagini molecolari sulle popolazioni di fitofagi e loro agenti 
di controllo biologico di importanza in viticoltura e frutticoltura” di cui è Responsabile Scientifico il prof. Alberto 
Pozzebon;  
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e 
Ambiente - DAFNAE con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA  
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 
1 – Navaprakaash Velusamy                                                    punti                 61/100 
 

 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa: 

Cognome e Nome 

Velusamy Navaprakaash 
 

 

 
Legnaro,  
 Il Direttore del Dipartimento 
  prof. Gianni Barcaccia 

 


		2024-07-29T10:07:24+0000
	BARCACCIA GIANNI




